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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32129504A

2. Data e Regjistrimit 29/09/2023
3. Emri i Subjektit Tessile GR Sh.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjia 3, Z. K.8514, Sheshi Iliria, Egt 
Center,  kati 2, nr. Pasurie 3/319-N18, Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ekonomik ne fushen e perpunimit aktiv (fason). 

Prodhim dhe tregtim me shumicë dhe pakicë i artikujve të 
ndryshëm dhe në mënyrë me specifike veshje dhe produkte 
tekstile në përgjithësi, si dhe prodhimin tekstil për llogari të 
të tretëve dhe në përgjithësi aktiviteti 
ifasonerisë.Prodhim,përpunim,ambalazhim dhe tregtim të 
cdo lloji të lëndës së parë,gjysëm produkti dhe produkti të 
gatshëm të tekstileve dhe konfeksioneve. Përpunimin e 
lëndëve të para dhe materialeve tekstile në proceset e 
prerjes,qepjes,montimit të aksesorëve,hekurosjes,etiketimit 
dhe ambalazhimit për cdo lloj produkti tekstil e konfeksione 
në sektorin e veshjeve për llogari të vet dhe të të tretëve për 
shërbimet fason. Hapje linjash të ndryshme prodhimi, 
hekurosje, etiketimi, amballazhimi, numërimi, peshim i  
mallrave, konfeksioneve dhe tekstileve. Import-eksport i 
lëndëve të para tekstile për llogari të vet dhe të të 
tretëve,shitblerje konfeksione tekstile. Import-Eksport I 
makinerive dhe pajisjeve të industrisë tekstile. Blerje e shtitje 
të tyre si edhe marrje dhe dhënie me qera. Import-Eksport i 
produkteve që shoqëria do të prodhojë sipas kërkesave të 
klientëve vendas dhe të huaj mirëmbajtjen dhe shërbimin për 
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mënyrën e përdorimit të produkteve si edhe garancitë e 
përcaktuara sipas marrëveshjes së lidhur midis klientëve dhe 
shoqërisë sonë. Konsulencë për klientët për mënyrën e 
përdorimit dhe funksionimit të produkteve të shitura. 
Veprimtarine e qendres se perkujdesjes ditore per femije dhe 
cdo veprimtari tjeter te percaktuar nga ligli Shqiptar
Rando Gjepali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2023                Deri: 11/09/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i deleguar Z. Rando Gjepali ka fuqite e 
administrimit te zakonshem sic pershkruhen me poshte: -
hapjen dhe menaxhimin e marrëdhënieve me bankat dhe 
institucionet e kreditit; -menaxhimin e deklarimeve tatimore 
dhe marrëdhëniet me administratat publike shqiptare; -
punësimin dhe largimin nga puna të punonjësve të shoqërisë; 
-nënshkrimi i kontratave të qirasë për ndërtesa, kontrata me 
klientët e furnitorët vetem duke kerkuar paraprakisht 
aprovimin e keshillit te administrimit; -menaxhimin e punëve 
dhe aktiviteteve të zakonshme të shoqerise dhe aktivitete qe 
jane të nevojshme për të siguruar nje menaxhimin direkt te 
shoqerise nga territori i Republikes te Shqiperise.
Giorgio Forini12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2023                Deri: 11/09/2028
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Roberto Giovannini14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2023                Deri: 11/09/2028

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

16. Ortakët RobertoGiovannini
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët GiorgioForini

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
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17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tessile GR Sh.P.K
E-Mail: arjana.mecaj@primeadvisory.eu 
sofije.pengili@primeadvisory.eu 
Telefon: 0693131763 052901240 

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-201981-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A58CB9-CF38-41AF-B33D-6294372F9677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D43C14-B4B2-418E-B22A-6354646B4117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4BD234-12D3-4A22-956D-8472998F37CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A160BA-8BB9-4F28-AC28-8B38158A7971

